

ΜΟΤΟΔΗΛΑΤΑ ΠΕΥΣΕΩΤ
ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ
ΨΥΓΕΙΑ
ΠΑΥΝΗΘΡΙΑ
ΚΟΥΖΙΝΕΣ

ΧΡ. ΜΠΑΛΑΚΑΜΟΣ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 96 ΤΗΛ 273.428

INDESIT
ΣΥΝΕΧΕΙΣ
ΣΕΙΡΑ 104 ΚΑΡΕΛ

ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ

ΝΑΤΑΛΥΣ
ΕΙΔΗ ΜΗΡΤΟΤΑΤΟΣ
ΠΑΙΔΙΚΑ

ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ
ΚΕΝΤΗΜΑΤΑ

ΜΑΙΖΩΝΟΣ 62
ΠΑΤΡΑΙ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΠΟΛΙΔΗΣ

ΜΑΙΖΩΝΟΣ 70 - ΠΑΤΡΑ
ΤΗΛ. 277.258

Boutique
ella Mode
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 63
ΠΑΤΡΑΙ
ΤΗΛ. 221.931

DISCOTHEQUE
Big Ben
ΟΒΟΝΟΣ - ΑΜΑΛΙΑΣ 14
(ΕΝΑΝΤΙ Ε/Β ΕΓΓΡΑΤΙΑ)

ΠΑΙΔΙΚΑ
ΠΑΛΤΑ-ΦΟΡΕΜΑΤΑ
ΚΟΥΣΤΟΥΜΑΚΙΑ
ΤΡΑΚΕΤΑ ΒΕΒΕ

ΒΑΠΤΙΣΤΙΚΑ
ΣΕ ΜΕΓΑΛΗ ΕΥΛΟΓΙΑ

ΝΥΦΙΚΑ
ΛΑΜΠΑΔΕΣ ΓΑΜΟΥ
ΜΠΟΜΠΟΝΙΕΡΕΣ

ΓΕΩΡΓ. ΚΟΝΤΙΖ
ΕΡΜΟΥ 54 - ΤΗΛ. 274.602

ΤΕΧΝΟΜΕΤΑΛ Ο.Ε.

ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΠΙΛΑΛ
ΠΑΝΤΟΣ ΤΥΠΟΥ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ: Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 124
ΤΗΛ. 276.590 ΠΑΤΡΑΙ

ΨΥΓΕΙΑ
ΚΟΥΖΙΝΕΣ
ΠΑΥΝΗΘΡΙΑ

ΔΕΚΤΡΑΓΟΡΑ
ΠΑΤΡΩΝ

ΔΡΑ
• ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ
• ΜΑΓΗΤΟΦΩΝΑ
• ΡΑΔΙΟΦΩΝΑ
• ΣΚΟΥΠΕΣ
• ΠΑΡΚΕΤΕΣ

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 97
ΠΑΤΡΑΙ

ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΕΩΣ ΣΤΗΝ ΚΙΝΑ

ΠΑΡΙΣΙ — Η ανεργία είναι ένα πρόβλημα, που δεν απασχολεί πολύ τους Κινέζους. Η ύπασπαση ληση είναι ένα από τα δεινά του καπιταλισμού, από τα οποία δεν πάσχει, ή δεν θάπρεπε να πάσχει, ένα σοσιαλιστικό καθεστώς του οποίου η φύση είναι να ε-σφαλίζει την πλήρη α-πασχόληση. Αυτό, εξάλ-λου, είναι βασικά μία πρα-γματικότητα, τόσο για την Κίνα, όσο και για τη Σο-βιετική Ένωση, όπου η α-νεργία δεν παίρνει δια-στάσεις κοινωνικής μά-στιγας.

Δύο μικρά άρθρα της «Λαϊκής Ημερησίας» έ-ριξαν πρόσφατα φως πάνω στο πρόβλημα των «άνερ-γων» στη Λαϊκή Δημοκρα-τία της Κίνας. Το ένα αρ-θρο αφορά την πόλη Τσι-νάν της επαρχίας Σαντού-γκ, της οποίας ο πληθυσ-μός πρέπει να φτάσει σή-μερα το ένα μισό εκατομύ-ριο και όπου οι αιτήσεις εργασίας ικανοποιήθηκαν κατά 90 τοις εκατό με τη δημιουργία 67.400 νέων θέσεων. «Απ' αυτό συμπε-ραίνει κανείς, ότι περσι-σσότερα από 75.000 άτομα, δηλαδή περίπου το 5 τοις εκατό του τοπικού πληθυσ-μού, έμειναν για δουλειά στην πόλη, όταν οι αρχές ανέλαβαν να ρυθμίσουν το πρόβλημα.

Οι αριθμοί αυτοί αφο-ρούν τα τρία τελευταία χρόνια, κατά τα οποία η πόλη του Τσινάν αναγκά-στηκε να αντιμετωπίσει το πρόβλημα ανεργίας περί-που 60.000 νέων, που ή-ρθαν στην πόλη να ζητήσουν δουλειά. Κατά το ίδιο διά-στημα και σύμφωνα με τους αριθμούς, που δημο-σίευσε η κινεζική έφημε-ρίδα, οι έλληλικες ανεργοί ανέρχονται σε 16.000.

Ποιοί είναι αυτοί οι ά-νεργοι; Στην Κίνα δεν ύ-πάρχει ανεργία οφειλόμε-νη σε απολύσεις. Υπάρ-χουν όμως άλλα αίτια, για τα οποία μπορεί να βρε-θεί κανείς χωρίς δουλειά: Έπειδή για μεγάλο χρο-νικό διάστημα ήταν κανείς άρρωστος ή έπειδή άλλαξε πόλη, ακολουθώντας έναν πάτερ στρατιωτικό, που πήρε μετάθεση, ή έπειδή εισήλθε σε πολιτικά προ-βλήματα.

Πάντως το πιο σοβαρό πρόβλημα είναι αυτό των νέων. Η «Λαϊκή Ημερη-σία» αναφέρει σε άλλο αρ-θρο της, την περίπτωση μίας μικρής πόλης της πε-ριοχής της Καντόνας, που πρέπει κάθε χρόνο να αφο-μοιώνει 600—800 νέους, που γράνουν από τα σχο-λεία και ζητούν εργασία. Στην ίδια αυτή πόλη έχουν ληφθεί δραστηκά μέτρα για να αντιμετωπιστεί το πρόβλημα της ανεργίας. Στά περιχώρα ένα μεγάλο κρα-τικό εργοστάσιο, που α-πορροφά ένα μεγάλο αριθ-μό νέων.

Είναι πρωτοφανές το γε-γονός να δημοσιεύονται στατιστικές για την ανερ-γία στην Κίνα. Προς το παρόν, βέβαια, το πρό-βλημα αυτό δεν αφορά, πα-ρά μόνο το 1% του πληθυσ-μού των πόλεων. Είναι βέ-βαια ένα πολύ μικρό πο-σοστό, που «μεταφράζεται» όμως σε ένα αρκετά μεγά-λο αριθμό νέων, αν α-ναλογιστεί κανείς ότι η Λαϊκή Κίνα έχει πληθυσμό 900 εκατομμύρια κατοί-κους.

ΤΟ ΚΛΕΜΜΕΝΟ ΝΕΡΟ ΕΙΝΑΙ ΚΑΛΟ!

ΟΙ ΙΑΠΩΝΕΣ προωθούν πι-στικά την πρότασή τους για τη διερεύνηση των αποθεμά-των πετρελαίου της Κίνας στον Κόλπο του Ποχάι. Στην επίκει-μενη επίσκεψή του ο Ιάπωνας υπουργός Έμπορίου Τσιόο Κομμό στην Κίνα θα συζητή-σει το θέμα αυτό και για διε-ρεύνηση στις εκβολές του ποτα-μού Τσουτσινγκ. γή νότια α-κτής της Κίνας.

Έν τώ μεταξύ τη συνεργα-σία με τους ξένους, ανεξάρτη-τα από ιδεολογίες, όπως και την εκλεκτική απομίμηση κα-πιταλιστικών οικονομικών πρό-τυπων η Κινεζική ηγεσία τέν-αντιμετωπίζει με τη μεγαλύτε-ρη δυνατή δραστηριότητα. Κινέ-ζοι εκπρόσωποι επισκέφθηκαν πάνω από 25 χώρες της τελευταί-ους τρεις μήνες. Δεν ξεχνά-ει η Κινεζική ηγεσία το από-φθεγμα του παριζιανού Μάο πως «αν το κλεμμένο νερό είναι κα-λό, μπορείς να πιεις απ' αυτό».

Το όσο το δυνατό περισσότερο Παύλ περισσότερο όταν η ση-μερινή Κίνα διψάει πάρα πολύ, μια και κατά κέρδη από τις με-ταποικτικές διωγμολογίες εί-ναι μικρά, η ποιότητα των βιο-μηχανικών προϊόντων είναι χα-μηλή και το κόστος παραγω-γής είναι πολύ ψηλό, όπως τουλάχιστο παρατηρείται η «Κόσινγκ Μίνγκ» ημερήσια έ-φημερίδα του Πεκίνου. Έν τώ

μεταξύ Κινέζοι εμπειρογνώμο-νες μελετούν επί τοπου και την πείρα των Γιουγκοσλάβων από το σύστημα της αυτοδιαχειρί-σεως με την ευελιξία και από-κεντρωμένη διαχείρισή της, ό-πως και τα κίνητρα παραγω-γής, που ο πρόεδρος Χουά τώ-σο έπαινε κατά την πρόσφα-τη επίσκεψή του στη Γιουγκο-σλαβία. Όλα αυτά όμως κά-νουν, που οδηγούν τους χω-ρίτου κόσμου να ανησυχούν για το δρόμο που πήρε τελε-υαία η Κίνα τοποθετώντας αι-σθήματα φιλίας και συμφέρον-τα πάνω από ιδεολογία.

ΠΙΚΟΛΟ
ΠΑΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ

ΑΦΙ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΙ
ΣΟΛΩΜΟΥ 58 Αγ.Βαρβάρα
Τηλ. 332.241 — 321.201

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 116;

Ο ΚΑΡΚΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ. Με έννενη-τα επιστημονικές ανακοινώ-σεις, άρχισε εδώ προχθε-ρα το 11ο πανελλήνιο συνέδριο χειρουργικής, που πραγματο-ποιείται σε αίθουσα ξενοδοχεί-ου της Θεσσαλονίκης. Οι άνα-κοινώσεις συνοδεύονται από κα-ταποιστικούς πίνακες, έχων-μες διαφάνειες και προβολές ταινιών, αφορούν διά συμπερά-σματα βασισμένα στην πολι-τική έρευνα υπερπαρακρίσεων. Έλ-λινων χειρουργών.

Σε μία από τις εργασίες που ανακοινώθηκαν, τονίσθηκε η ανάγκη πρόληψης της δερ-ματικής νόσου που προκαλούν διά-φορες συντηρητικοί μέθοδοι ό-των εξορισμένων για τη θε-ραπεία του καρκίνου του δερ-ματός. Κατά τα αρχικά στά-δια ο καρκίνος του δέρμα-τος είναι μικρός σε έκταση και πρέπει να γίνεται χειρουργική εξ-αίρεση του καρκινώματος και να μη καταφεύγουν οι άσθενείς σε άλλες συντηρητικές λύσεις, όπως είναι οι αλοιφές, οι καυ-τηρίες, οι ακτινοθεραπείες κλπ. Η χειρουργική εξ-αίρεση, είναι εύχερηστη και η όρι-στική ίαση εξασφαλισμένη χω-ρίς να παραμένει ούλη, ισχυ-ρίστηκε ο γιαντρός που ανακοί-νωσε το αποτέλεσμα της 30χρο-νης πείρας του.

★ ΜΟΥΣΕΙΟ ΛΑΪΚΗΣ ΤΕ-ΧΝΗΣ. Άγιος Νικόλαος και Ρήγα Φεραίου 79. Έκτίθενται αὐθεντικά λαογραφικά στοι-χεία (φορεσιές, κεντήματα, δ-πλα, θρησκευτικά κειμήλια, α-σμήματα, όφοντά, κ.λπ.) αν-τιπροσωπευτικά της νεοελα-νικού πολιτισμού. Άρες λει-τουργίας καθημερινώς 11—1 και 5—8 μμ. Πλην Δευτέρας.

ΓΟΝΕΙΣ ΔΙΕΛΥΣΑΝ ΔΙΚΤΥΟ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. Έν εκ των με-γαλύτερων δικτύων λαθρεμπο-ρίου κοκαίνης της τήν ιστορία-ν της Άγγλίας διελύθη, με την βοήθειαν γονέων εκ των άνω-των κοινωνικών στρωμάτων της κοινωνίας του Λονδίνου. Ο άρχηγός της συμμορίας, εις 35ετής ιατρός, όνόματι Τζωρ-τζ Ντόντου, έκφυγε υπό του Κακουρυγιοδικείου του Λονδίνου ένχοος εισαγωγής μεγάλων ποσοτήτων κοκαίνης της τήν Βρετανίαν καίκατεδικάσθη εις ούλίκισιν επτά έτών.

Ο Ντόντου συνελήφθη όταν όμάς γονέων της ύψηλης κοι-νωνικής τάξεως — άριστοκρά-τες — έπιστολήσαν τον έλεον-τα πρ-αξιζοντα και μεγαλοεπιχειρη-ματία — τρομοκρατηθέντων εκ των άφηνήσεων των θυγατέ-ρων των διά τήν κυκλοφορία-ν κοκαίνης της «πέρτυ» του Λον-δίνου, άπεφάσαν να δράσουν. Πολλά εκ των νεανίδων είτε εί-χον δοκιμάσει αι ίδια κοκαί-νη — ή όποια πωλείται εις τήν τιμήν των 30—60 λιρών (3000—4500 δραχμών) ή δό-σις — είτε είχαν παρακολουθή-σει φίλας των να δοκιμάζουν.

ΜΥΣΤΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΙΣ

Οι γονείς συντηρήσαν μυ-στικός εις το Λονδίνον, διά να άποφασίσουν πώς θα έδραν. Είχον άντιληφθή τον κίνδυνον, η κατανώσεις κοκαίνης εις το Λονδίνον να λάβη διαστάσεις έ-πιδημίας, ως έχει ήδη λάβει εις το Λόζ Άντζελες και εις μικροτέραν κλίμακα, εις τήν Νέαγ Όρκην. Είχον, επίσης, πληροφορηθή ότι εις τας συ-ν-

τησεις περί της κυκλοφορίας της κοκαίνης, έν ένομα έπανε λαμβάνετο συνεχώς: Το όνομα Ντόντου, ένός Γκαναίου, άλλο τε έσωτερικού ιατρού εις το Σαίην Μαίρυν Χόσπιταλ.

Εις εκ των γονέων —διευθ-ντικόν στέλεχος μεγάλου έκδο-τικού οίκου — ήλθεν εις έπα-φάν με τήν Σκότλαντ Γουόρ, ή όποιε άνεκάλυψεν ότι τή τμή-μα Διόξως Ναρκωτικών τών τελευταίων, είχαν, επίσης άσχο-ληθώ με τόν Ντόντου.

Ο Ντόντου, ό όποιος πρέρ-χεται εξ εύπόρου οικογενείας είχαν εγκαταλείψει τήν ιατρι-κήν και, παριστάνων τόν χρη-μοτιζόν, έκυκλοφόρει άνεύχως εις τούς κύκλους της ύψηλης κοινωνίας του Λονδίνου και εις τόν κόσμον του έλαφρού τρα-γουδιού και των νυκτερινών κεντρών. Το Τμήμα Διόξως Ναρκωτικών είχε πληροφορηθή τήν δράση του Ντόντου εκ δι-αφόρων συλληφθέντων έμπό-ρων ναρκωτικών, ήτο όμως δύ-σκολον να τόν άποκαλύψη και να τόν συλλάβη, διότι δεν τώ ήτο εύκολον να εισαγάγην πρά-κτορας εις τούς κύκλους εις τούς όποιους έκινετο ούτος.

ΑΙ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΠΡΑΚΤΟΡΕΣ

Τώρα, όμως, με τήν βοήθει-

αν των γονέων, κατόρθωσαν εισαγάγην εις τούς ύψηλους κύ-κλους του Λονδίνου νέας πρ-ακτορας, αι όποιες παρεκλούδον τας κινήσεις του Ντόντου. Αι νέαι αύται πρ-ακτορες έφωτογράφιζον τόν Ντόντου κατά τας συναντήσε-ις του με τούς συνεργάτας τής διά τήν διόξωσιν της κοκαίνης.

Εις εκ των συνεργατών του ά-νθρωπου εις νέας τελεόφοι-ας του Πανεπιστημίου, τόν όποι-όν είχαν έπιστρατεύσει έναντι 10.000 λιρών, διά να παραλάβη εις τήν Νότιον Άμερικην να «επαιρίδω» κοκαίνης, άδελ-φός έκατομμυρίων λιρών. Τα-ξίδεον τούτο ήγένητο η έλα-ρία της συλλήψεως του Ντό-του.

Εις εκ των συνεργατών τών έκφυγόντων ένχοος υπό του έλε-στρον, ένώ εις έτερος έχει έλ-θη όμολογήσει τήν ένοχήν τού-Τρία άλλα μέλη της συμμο-ρίας είναι προφυλακισμένα εις τήν Μοβέρτν, όπου συνελήφ-σαν πρην ή φέρουν εις πρην τήν άποστολήν των.

Η κατανώσεις της κοκαί-νης έχει καταστή σοβαρόν πρό-βλημα εις τήν Βρετανίαν, ή-τω, όμως, του ύψηλού κόσμου της, κυκλοφορεί μόνον εις τας κόλπους των πλουσίων.

ΔΙΑΦΟΡΑ ΠΕΡΙΕΡΓΑ

ΤΟ ΗΛΙΑΚΟ ΠΟΔΗΛΑΤΟ

Μετά τήν ήλιική θέρμανση εμφανίζεται και το ήλιακό πο-δηλάτο. Ο ποδηλάτης, που το χρησιμοποιεί δεν έχει να κάνει πεντάλ, άπλώς άκουμπάει τα πόδια του σ' ένα σκαλί. Άν και δεν είναι τόσο αναστατικό οι άντικυβερμανοί έφευρτές του ποδηλάτου αυτού, ισχυρί-ζονται, ότι είναι πολύ οικονομι-κό. Οι ήλικιές μπαταρίες προσδοτούν μία μικρή ήλεκ-τρική μηχανή και το ποδηλάτο παύει μόνον του. Φυσικά δεν είναι τόσο σίγουρο, ότι ένα έλεγχοι συνθηγομένη πεντάλ-ια κασιζουν πιο άκριβά από τίς ήλικιές μπαταρίες.

ΚΑΤΑΓΗΘΗΚΕ ΤΟ ΑΔΙΚΗΜΑ ΤΗΣ ΜΟΙΧΕΙΑΣ

Οι έξωσυζυγικές σχέσεις εί-ναι έλεύθερες — τουλάχιστον νομικά — και δεν συνιστούν το άδίκημα της μοιχείας. Στην έφημερίδα της Κυβερ-νήσεως της Ισπανίας δημοσι-εύθηκε νέος νόμος, που κατορ-γεί το άδικο περί μοιχείας, από τόν Ποινικό Κώδικα. Επί-σης καταργεί τήν ποινή της φυλακίσσεως από έξη μήνες έ-ως έξη χρόνια, που άλλοτε μπορούσε να επιβληθεί στους παραβάτες. Ο παλιός νόμος περί μοιχείας που οι φεμινιστι-κές όμάδες τών χωρητίζοντων άνω «μεσαιωνικών» είναι ένας από τούς πρώτους, που κατορ-γείται, από το νέο ισπανικό δη-μοκρατικό κορτές.

ΤΟ ΑΓΧΟΣ ΚΑΙ Η ΕΓΚΥΜΟΣΥΝΗ

Σύμφωνα με τή γνώμη της ψυχολόγου Μύρα Λάιφερ, από τή Μορίλαντ, έσες γυναίκες ήταν ήρεμες και είχαν λιγότε-

RALLI'S

UNISEX
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 245 ΤΗΛ. 221.570
ΠΑΤΡΑΙ

ΨΥΓΕΙΑ
ΚΟΥΖΙΝΕΣ
ΠΑΥΝΗΘΡΙΑ

ΔΕΚΤΡΑΓΟΡΑ
ΠΑΤΡΩΝ

ΔΡΑ
• ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ
• ΜΑΓΗΤΟΦΩΝΑ
• ΡΑΔΙΟΦΩΝΑ
• ΣΚΟΥΠΕΣ
• ΠΑΡΚΕΤΕΣ

Β.ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 103
ΤΗΛΕΦ. 272-578

ΨΥΓΕΙΑ
ΚΟΥΖΙΝΕΣ
ΠΑΥΝΗΘΡΙΑ

ΔΕΚΤΡΑΓΟΡΑ
ΠΑΤΡΩΝ

ΔΡΑ
• ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ
• ΜΑΓΗΤΟΦΩΝΑ
• ΡΑΔΙΟΦΩΝΑ
• ΣΚΟΥΠΕΣ
• ΠΑΡΚΕΤΕΣ

Β.ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 103
ΤΗΛΕΦ. 272-578

ΣΧΟΛΙΚΑ

Πλήρες τμήμα σε τσάντες, χαρτικά, δίδλια (σε καλές ποιότητες και τιμές)

ΒΙΒΛΙΟ ΠΛΕΙΟ
ΜΕΒΕΝΙΤΗ
Β' ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΝ ΑΚΑΡΗ 178 Γ'

Το κατάστημά μας είναι στην διάθεσή σας, με τις καλύτε-ρες γούνες και τις φθηνότερες τιμές λόγω παραγωγής μας. Ειδική προ-σφορά μέχρι 15-11-78. Έγγυηση ή πολυετής πείρα μας

ΚΑΡΑΛΟΣ
ΣΙΑΤΙΣΤΑ ΤΗΛ. 21.293 ΠΑΤΡΑ ΤΗΛ. 223.333

Boutique
Michelangelo

Υπεραγορά
ΠΑΝΤΑΖΗΣ

Δώρα για όλονδ για όλη την οικογένεια για πρόσωπα που αγαπάτε

ΣΥΣΤΗΜΕΣ
ΓΙΑ ΜΕΤΑΠΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ
Hi-Fi

ΑΝΔΡΑΕΖΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 204 ΤΗΛ. 273.300-270-279

ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ
ΡΑΔΙΟΦΩΝΑ
ΜΑΓΗΤΟΦΩΝΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΝΑ
ΠΙΚ-ΑΠ
ΣΥΡ ΜΙΚΑΛΑΙ

Α. ΜΟΥΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ
Συμμετέχει να φωνάζει
Εργαστήρι Η/Ε
111 Τμήμα Διόξως ΤΗΛ. 278.543 ΠΑΤΡΑΙ

PHILCO-ELCO-PIZZO-BOSCH-SABA

Υποδήματα
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ
ΑΝΔΡΙΚΑ

SA
Salon ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ

Δερμάτινα
Λακέτες-Σακκάκια

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 263

ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ
ΨΥΓΕΙΑ
ΚΟΥΖΙΝΕΣ
ΠΑΥΝΗΘΡΙΑ

Μεγάλη Εύκολη και φθηνή

ΝΙΚ. ΔΟΥΒΡΗΣ Ο.Ε.
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 56 ΤΗΛ. 278-040
275-550

Σίωστε
χωρά στο παιδί
χωρίστε
Ένα
Ποδήλατο
από τη μεγάλη μας
Έκθεση

Ποδήλατα
Μοτοποδήλατα
ΑΔΕΛΦΟΙ ΙΩΑΝΝΟΥ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 55 (ΠΑΤΡΩΝ) ΤΗΛ. 274-73

ΧΡΩΜΑΤΑ
ΑΓΓΛΙΑΣ
Είς όλας τας άποχρώσεις
ΡΙΠΟΛΙΝΕΣ
ΠΛΑΣΤΙΚΑ
ΒΕΡΝΙΚΙΑ

NINE
ELMS

ΠΑΓΧΡΩΜΑΤΙΚΗ
ΤΣΟΥΝΗΣ & ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗΣ
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΟΥ 124 • ΤΗΛ. 273-935